

二、分项报价表

投标人名称：河南九思通信息技术有限公司

项目名称：方城县人民医院院内信息化改造升级项目

序号	货物名称	规格	单位	品牌	数量	投标单价 (元)	投标总价 (元)	交货期	备注
1	12 芯单模室外光缆	GYTA-12	米	唐人通信	5000	3.8	19000	合同签订后 30 日历天内 供货、安装、调式完毕	无
2	24 芯单模室内光缆	TR-GSN-24B	米	唐人通信	5000	9.2	46000	合同签订后 30 日历天内 供货、安装、调式完毕	无
3	24 芯 ODF 光纤配线架	TR-ODF-24	个	唐人通信	60	608	36480	合同签订后 30 日历天内 供货、安装、调式完毕	无
4	48 芯 ODF 光纤配线架	TR-ODF-48	个	唐人通信	10	896	8960	合同签订后 30 日历天内 供货、安装、调式完毕	无
5	96 芯 ODF 光纤配线架	TR-ODF-96	个	唐人通信	10	1500	15000	合同签订后 30 日历天内 供货、安装、调式完毕	无
6	LC-LC 单模光纤跳线	TR-988S-2	对	唐人通信	400	50	20000	合同签订后 30 日历天内 供货、安装、调式完毕	无
7	LC-LC 多模光纤跳线	TR-988SD5-2	对	唐人通信	60	95	5700	合同签订后 30 日历天内 供货、安装、调式完毕	无
8	千兆模块	SFP-GE-LX-SM1310	个	华为	300	300	90000	合同签订后 30 日历天内 供货、安装、调式完毕	无
9	万兆模块	OSX010000	个	华为	100	625	62500	合同签订后 30 日历天内 供货、安装、调式完毕	无
10	万兆模块	OMXD30000	个	华为	100	450	45000	合同签订后 30 日历天内 供货、安装、调式完毕	无
11	内网核心交换机	S7706S	台	华为	1	74620	74620	合同签订后 30 日历天内 供货、安装、调式完毕	无

12	内网汇聚交换机	S5735S-L32ST4X-A1	台	华为	14	6700	93800	合同签订后 30 日历天内供货、安装、调式完毕	无
13	外网汇聚交换机	S5735S-L32ST4X-A1	台	华为	7	6700	46900	合同签订后 30 日历天内供货、安装、调式完毕	无
14	内网接入交换机	S5735S-L48T4S-A1	台	华为	44	4960	218240	合同签订后 30 日历天内供货、安装、调式完毕	无
15	外网接入交换机	S5735S-L24T4S-QA2	台	华为	44	2850	125400	合同签订后 30 日历天内供货、安装、调式完毕	无
16	信息中心服务与管理系统	IT 运维管理系统 V6.0	套	维保保	1	166000	166000	合同签订后 30 日历天内供货、安装、调式完毕	无
17	立式机柜	定制	个	国产	6	1500	9000	合同签订后 30 日历天内供货、安装、调式完毕	无
18	壁挂机柜	定制	个	国产	40	770	30800	合同签订后 30 日历天内供货、安装、调式完毕	无
19	理线架	TR-1001-H-24	个	唐人通信	100	100	10000	合同签订后 30 日历天内供货、安装、调式完毕	无
20	熔纤及施工	定制	芯	九思通	1760	22.5	39600	合同签订后 30 日历天内供货、安装、调式完毕	无
21	集成服务	集成服务	项	九思通	1	153000	153000	合同签订后 30 日历天内供货、安装、调式完毕	无
投标总价（大、小写）/元		大写：壹佰叁拾壹万陆仟元整 小写：¥1316000.00元							

投 标 人：河南九思通信息技术有限公司（电子签章）

法定代表人：王 东（电子签章）

日 期：2024 年 6 月 12 日